


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	417
	..
	418
	..
	419
	..
	420
	..
	(432)
	








Kvalitātes rādītājs - cilvēku prieks (14.09.)

21.01.2007

    
Ilze Kopmane
30.augustā svinīgā gaisotnē KC «Rītausma» risinājās priecīgs notikums – pēc remonta tika nodotas ekspluatācijā vestibila, tualešu un garderobes telpas, kā arī i...











Palielināts sociālās rehabilitācijas pakalpojumu apjoms (07.09.)

21.01.2007

    
LM Sociālo pakalpojumu pārvalde no septembra mēneša LNS iedalījusi papildus no valsts budžeta apmaksātus sociālās rehabilitācijas pakalpojumus sekojošā apjomā:
Latviešu zī...











LNS pārstāvji viesojas Lietuvā un Vācijā (01.09.)

21.01.2007

       
 
Vizīte LIETUVĀ
ES Socrates programmas Grundtvig 2 projekta „DEAF ARE NOT DEAF” starp Latviju, Lietuvu, Poliju un Īriju, kuru Latvijā realizē SIA...











LNS Valdes un Domes sēdēs (30.08.)

21.01.2007

    30.augustā notika kārtējās LNS Valdes un Domes sēdes.
Valdes sēdē:
apstiprināja nolikumu "Par LNS reģionālo biedrību biedru grupām";
noklausījās ziņojumu par sociālās reh...











DEJA IKVIENAM pirmizrāde (18.08.)

21.01.2007

    Valmierā 26.augustā pl.17.00 Viesturskolā  notiks starptautiska projekta "Deja ikvienam" pirmizrāde.
Ideja un horeogrāfija:Green Candle Dance Company (Lielbritānija)
Pi...











 Īstenots projekts "Attīstību latviešu zīmju valodai" (16.08.)

21.01.2007

      
Ar Valsts valodas aģentūras finansiālu atbalstu LNS Zīmju valodas centrs īstenojis projektu  „Attīstību latviešu zīmju valodai!”.
 
Projekta mēr...











Uz starta līnijas jauni projekti (15.08.)

21.01.2007

    
LNS pavasarī iesniegtie projekti konkursā uz Eiropas sociālā fonda finansējumu guvuši atzinību un saņems pieprasīto līdzekļu apjomu to realizācijai.
 
Projekts «Mēs – ...











Lai palīdzētu citiem, jāprot palīdzēt sev (15.08.)

21.01.2007

    
Iveta Lāce — Miezīte
Visi nedzirdīgie ikdienā pieraduši meklēt palīdzību pie biedrību vadītājiem, sociālā darba speciālistiem, arī biedrību aktīvistiem.
Var likties, ka šo...











Top labas pārvērtības Rītausmā (01.08.)

21.01.2007

    
Projekta «LNS — otrās mājas» realizācija rit pilnā sparā. Patlaban remontdarbi tiek veikti kultūras centrā «Rītausma». Starp citu, tā sagadījās, ka «KS» korespondente ieradās...











 Uzmanību — darbs! (06.07.)

21.01.2007

    
Ja tu zini zīmju valodu, esi apguvis datorprasmi, vari sarunāties pa telefonu, proti izteikt savas domas, uzklausīt citus un to arī uzrakstīt — piedāvājam darbu «Kopsolī» red...









	


	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	417
	..
	418
	..
	419
	..
	420
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


